｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

開南大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：開南資字第1140010771號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件： (114120000835_1_2025多元文化新映像影展.pdf)

有關開南大學辦理「2025多元文化新映像影展」活動，惠
請協助公告活動訊息，請查照。

本多元文化影展於2025年11月14日（五）至11月20日
（四）在桃園藝文特區—桃知道威秀影城三樓與四樓舉
行，由開南大學「大學社會責任實踐計畫（USR）」團隊
主辦。

本影展透過影像作品，展現越南、印尼、大陸、香港與其

他地區的多元文化風貌，促進跨文化交流與理解，建構台

灣為多元族群共同參與的大家庭。

活動詳情與最新消息，請在Facebook查詢「開大社會責任
實踐ai新視代」至本影展官方 Facebook 粉絲專頁閱覽，網
址 為 https://www.facebook.com/profile.php?
id=61574592330503。
本影展入圍名單已公布在此影展Facebook粉絲專頁，歡迎
大家前往按讚投票。

檢附影展海報1份，敬請貴單位協助宣傳。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號
聯絡人：邱錦繡
電子信箱：sylvia@mail.knu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/10/29

1140009840

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/29
13:30:32

第2頁，共2頁

訓育組 114/10/29

1140009840